
Id: GMXEE-HNZQM-LRWXV-RKCJW-YYQCO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 421/LXV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na zadania inwestycyjne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c” z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. 2009 Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zaciągnąć w 2010 roku kredyt długoterminowy w kwocie 1 500 000 zł z przeznaczeniem na: 

- przebudowę i remonty dróg, placów i przepustów na terenie gminy Chęciny, 

- przebudowę wodociągów i kanalizacji, 

§ 2. 

Zabezpieczeniem spłaty udzielonego kredytu będzie weksel własny in blanco wystawiony przez 
Gminę Chęciny z deklaracją wekslową. 

§ 3. 

Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych gminy. Ostateczny termin spłaty nastąpi 
do dnia 31.12.2014 r. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa


